
Oznámení na neděli 27. 10. 2024 
 
 

Čtení: Gn 15, 6 – 20, Řím 4, 1 - 6   

Písně:   716, 706     Kázal: Lubomír Čevela 
 
 

 

 

- Děkujeme br. Lubomírovi Čevelovi za dnešní službu. Br. farář 
dnes slouží v Ostravici. 

 

- V pondělí 21. října nás opustila s. Jarmila Hříbková. Rozloučit se 
s ní můžeme dnes ve 14.00 hodin v našem kostele. Pán Bůh 
nechť těší všechny zarmoucené. 

 

- Sbírka pro sociální a charitativní pomoc minulou neděli činila 
5 445,- Kč. Děkujeme. 

 

- Program sboru v příštím týdnu zůstává pravidelný. V sobotu 2. 
listopadu se sejde v 17.30 staršovstvo. Příští neděli budeme sla-
vit Svatou Večeři Páně. 

 

- Příští sobotu 2. listopadu od 8.00 proběhne brigáda, při které 
budeme čistit část hošťalovského potoka. Sraz zde u fary. Vezmě-
te si s sebou gumáky, rukavice, teplé oblečení a svačinu. 

 

- V sobotu 2. listopadu v 16.00 jsme zváni na benefiční koncert do 
sboru Církve bratské na Jasénce. Vystoupí Pavel Helan, Son-
janšnyk a smyčcové kvarteto. Pozvánka je na nástěnce. 

 

- FS ČCE ve Zlíně nás srdečně zve na instalaci svého nového fará-
ře Daniela Hellera, a to v neděli 3. listopadu ve 14.30 v evange-
lickém kostele ve Zlíně. Pozvánka je na nástěnce. 

 

- V neděli 10. listopadu v 15.00 vás zveme na bohoslužby se 
Svatou Večeří Páně nejen pro seniory, které se uskuteční 
v sokolovně. Naším hostem bude br. f. Petr Maláč s manželkou. 
Všichni jste srdečně zváni. Kdo byste byli ochotni upéct buchtu, 
obraťte se, prosím, na s. Janu Hajdovou, která má na starost ob-
čerstvení. Kdo bude potřebovat zajistit odvoz, obraťte se na s. Ja-
nu Flachsovou. 

 

- Děti ve věku 5 – 9 let jsou zvány 15. – 17. 11. na víkendový po-
byt, který se uskuteční na chatě u Žambochů. Bližší informace po-
dá Evička Vaňková. 

 

- Připravujeme vánoční číslo sborového časopisu, kterým bude-
me pokračovat v Modlitbě Páně s ústředním tématem „Otče, náš… 
buď vůle Tvá jako v nebi, tak i na zemi.“ Uzávěrka bude 10. listo-
padu. Víme, že čas je krátký, ale na troskách času se udělá nejví-
ce práce. Děkujeme za vaše příspěvky. 

 

- Po bohoslužbách nebude káva. 

 


